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Знамето горе

      

Македонијо за тебе

  

Сонцето угреје
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Македонијо за тебе

  

Главата горе

  

  

Македонијо за тебе

  

Пилето ми пее

  

  

Македонијо за тебе

  

Душата ми горе

  

  

Македонијо за тебе
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Песни се пее

  

  

Македонијо за тебе

  

Оро се играје

  

  

Македонијо за тебе

  

Овој Ајхан горе

  

  

Македонијо за тебе

  

Младос дури не жале

  

  

Македонијо за тебе
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